Estado do Rio Grande do Sul
Câmara Municipal de Erechim

REQUERIMENTO Nº _______/2020

Requer a retirada de tramitação do Pedido de
Providências Nº 413/2020.

Senhor Presidente:

Requeiro nos termos do art. 76 do Regimento interno, a retirada de tramitação do Pedido de
Providências Nº 413/2020, de minha autoria, que solicita aos órgãos competentes do Poder Executivo
Municipal a colocação de 02 bancos (podem ser usados ou realocados de outros locais) na Av. Presidente
Vargas, nº 40, onde estão instalados os profissionais que trabalham com frete.

Plenário da Câmara de Vereadores de Erechim, 26 de agosto de 2020.

CLAUDEMIR DE ARAÚJO
Vereador da Bancada do PTB